下記のとおり町営住宅の募集を行います。

 報道機関各位

  募集期間  令和 2 年 2 月 5 日（水） ～ 2 月 18 日（火）

  募集戸数  ６戸（沢団地 2 戸、長岡住宅団地 4 戸）

  入居資格  ・町内在住または在勤

・所得制限あり（所得控除後の収入月額 15 万 8 千円以下が対象・60 歳

以上か身体障がい者世帯の場合は収入月額 21 万 4 千円以下が対象）

・基本同居親族あり（単身者条件付入居可）等

  必要書類  ・公営住宅入居申込書

・住民票（入居者全員）

・平成 31 年度所得証明書及び完納証明書（15 歳以上の入居者全員、

ただし、中・高生は除く）

・連帯保証人確約書（町内在住者）

・その他、入居資格により必要な書類があります。

詳  細  役場建設課にお問合せいただくか、町ホームページをご覧ください。

箕輪町役場 建設課 プレスリリース

令和２年２月 4 日 発信

建設課 建設管理係
(課長) 唐澤 紀朗 (担当)大槻 恵子
電 話：0265-79-3111 （内線）175
ＦＡＸ：0265-79-0230
Ｅ‐mail：kensetsu@town.minowa.lg.jp

町営住宅入居者募集のお知らせ

箕輪町

添付資料 有  無